principaux points de correspondances

Quai Surcouf

iles de Loire

Levoyer North House Trentemoult 36 97 St-Sébastien .
Ve = Pontdes [ Diderot  [EN=3] 72\ Douettée -,
o3 Rue Général Leclerc Rue 3 Continents space, Idero s @ Tartes
Californie Rue Ordronneau Seil % Basse 5 La Carree m poutevard
Ded Pr 8 Bourdonnieres  [@T22]0 Petit Anjou
.IE)epOI SEMITAN Il It + Mail‘ie de ReZé st_se’bastien Kinézﬁﬁ‘éﬁap.ie
rentemou % Le Corbusier, @ Pyramide
2 Général  de // Gaulle S Malnoue
Maison Radieuse & 2% I ESCALL
Vietor Higo = “0% @ P\atis Brilé
tram 3 | Violettes
Espace Diderot [

> il ehle ST-SEBASTIEN
k& © Radigois
Jea.m Perrin ’ .
o Croix de Rezeé Joliverie
e g O Mont Blanc oy >
.1
La Houssais
BOUGUENAIS

j Trentemoult
lles de Loire

R
La Carrée Lambert

Savariéres

30




Gratuit H
\e week-end*

+Hiors navette aéroport

Calendrier 2025-2026

Quel niveau de

NOVEMBRE DECEMBRE

2025 -
LMMJVSi L MMJV S D L MMJ V S D L MMJ V S D L MMJV S D serviceaujourd’hui?
1 3 123 45 7 5 123 45 7
4 56 7 8 10 8 9 10 11 1213 §A 6 7 8 9 1011 k¥ 8 9 10 11 12 13§
1 12 13 141515 17 15 16 17 18 19 204 13 14 15 16 17 18 kE! 15 16 17 18 19 204
18 19 20 21 22 7+ 24 22 23 24 25 26 [27 L] 2021222324 26 17 18 19 20 21 22 23 24| 25(26 27/| 28 m
25 26 27 28 29 31 27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 31
o Jour vert
2026 .
Jour jaune
L MMJV S D L MM J V S D L MMJ V S D L MMJV S D
1 2 3
56 7 89 2 3 45 6 7K 2 3 456 ﬂ7891o 12 .
our
12 13 14 15 16 9 10 11 12 13 14 KIS 9 10 11 12 13 13 14 15 16 17 \ ponr /
19 20 21 22 23 16 17 18 1920 22 16 17 18 19 20 20 21 22 23 24 18 1920 2122 {24/ mm - """""
26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 23 24 25 26 27 27 28 29 30 2526 27 28 29 -°] 31
Aucun tramway, bus ou
navibus ne circule le 1* mai
L MMJV S D L MMJV S D LMMJVSQ
12345 / 123 5 2 . . Espace Mobilité
8 910 11 12 - 14 6 7 8 910 | 12 3456 7 9 naolib.fr @ AppliNaolib P
1516 17 18 19 -0 21| 13[1415 16 17 [ 19| 10 11 12 13 14[15]16
2223242526 /28] 20 21 22 23 241526| 17 18 19 20 21 77 23 0240 444 L4 4 € crconvoirect @ @ @ reoro
24 25 26 27 28 7130

29 30

27 28 29 30 31




Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

30 URBLEU Trentemoult — Joliverie / lles de Loire @ £{IM JOURBLEU iles de Loire / Joliverie — Trentemoult @

Trentemoult 5.56 | 6.13 | 6.26 | 6.39 | 6.48 | 6.58 | 7.06 | 7.12 | 7.19 | 7.27 | 7.36 | 7.47 | 7.58 | 8.08 | 8.18 | 8.26 | 8.38 | 8.49 | 9.10| 9.30 | 9.50 [10.10 fles de Loire 7.06 732 8.03 8.28 8.5
Mairie de Rezé 6.04 | 6.21 634|647 | 6.56 | 7.06 | 7.14 | 7.20 | 7.28 | 7.36 | 7.45 | 7.56 | 8.06 | 8.16 | 8.26 | 8.34 | 8.46 | 8.57 | 9.18 | 9.39 | 9.59 [10.19  St-Sébastien 7.10 7.36 8.07 832 859
Espace Diderot 6.06 | 6.23 | 6.37 | 6.50 | 6.59 | 7.09 | 7.17 | 7.23 | 7.31 | 7.40 | 7.49 | 8.00 | 8.10 | 8.20 | 8.30 | 8.38 | 8.50 | 9.01 | 9.21 | 9.42 [10.02(10.22  Largeau 7.15 7.41 8.12 8.37 9.03
La Carrée 6.12|6.29|6.43 | 6.56 | 7.06 | 7.16 | 7.24 | 7.30 | 7.38 | 7.47 | 7.56 | 8.07 | 8.17 | 8.27 | 8.37 | 8.45 | 8.57 | 9.08 | 9.28 | 9.49 [10.09/10.29  Joliverie 5.43 | 6.03 | 6.24 | 6.44 | 6.57 | 7.08 | 7.20 | 7.31 | 7.41 | 7.48 | 7.56 | 8.06 | 8.18 | 8.31 | 8.44 | 8.56 | 9.09 | 9.21 | 9.42 [10.02|10.22|10.42
Bourdonniéres 6.17 | 6.34 | 6.48 | 7.01 | 7.11 | 7.23 | 7.33 | 7.39 | 7.47 | 7.55 | 8.04 | 8.14 [8.24 | 8.34 | 8.44 | 8.52 | 9.04 | 9.14 | 9.34 | 9.55 [10.15[10.35  Bourdonniéres 5.44 | 6.04 | 6.25 | 6.45 | 6.58 | 7.09 [ 7.21 [ 7.32 [ 7.42 [ 7.49 | 7.57 | 8.07 | 8.19 [ 8.32 | 8.45 | 8.57 | 9.10 | 9.22 | 9.43 [10.03(10.23[10.43
Joliverie 6.18|6.35 7.02 724|734 7.48 | 7.56 8.15 8.5 915|935 9.56 [10.16/10.36  La Carrée 5.49 | 6.09 | 6.30 | 6.51 | 7.04 | 7.16 | 7.30 | 7.41 | 7.51 | 7.58 | 8.05 | 8.15 | 8.27 | 8.40 | 8.53 | 9.05 | 9.17 | 9.29 | 9.50 |10.10/10.30/10.50
Joliverie 6.50 7.13 7.41 8.07 8.7 | 8.37 8.55 | 9.07 Espace Diderot 555 | 6.15 | 6.36 | 6.57 | 7.12 [ 7.24 | 7.38 [ 7.49 | 7.59 | 8.06 | 8.13 | 8.23 [ 8.35 | 8.48 [ 9.00 | 9.11 | 9.23 | 9.35 | 9.56 [10.16/10.36/10.56
Largeau 6.54 7.18 7.46 8.12 8.32 9.00 Mairie de Rezé 557 |6.17 | 6.38 | 6.59 | 7.14 | 7.26 | 7.41 | 7.52 | 8.02 | 8.09 | 8.16 | 8.26 | 8.38 | 8.51 | 9.03 | 9.14 | 9.26 | 9.38 | 9.59 |10.1910.3910.59
St-Sébastien 6.58 7.22 7.51 8.17 8.37 9.04 Trentemoult 6.06 | 6.26 | 6.47 | 7.08 | 7.23 | 7.35 | 7.50 | 8.01 | 8.11 | 8.18 | 8.25 | 8.35 | 8.47 | 9.00 | 9.12 | 9.23 | 9.35 | 9.47 |10.08/10.2810.4811.08
fles de Loire 7.00 7.24 7.54 8.20 8.40 9.07

fles de Loire 12.03 12.32 13.03 13.31 14.02 16.19
Trentemoult 10.30/10.50(11.10[11.28|11.43[12.00[12.14[12.30|12.44[12.58[13.13[13.29]13.46|14.04|14.23|14.43|15.03|15.24[15.43[15.56[16.09[16.21  [St-Sébastien 12,07 12.36 13.07 13.35 14.06 16.23
Mairie de Rezé 10.39/10.59|11.19]11.37|11.52|12.09[12.23[12.39|12.53|13.07|13.22|13.38|13.55|14.13|14.32|14.52|15.12|15.33|15.52|16.05|16.18/16.30  Largeau 12.12 12.41 13.11 13.39 14.10 16.28
Espace Diderot 10.42(11.02{11.2211.40(11.55(12.12(12.26|12.42(12.56(13.10(13.25|13.41|13.58(14.16| 14.36|14.56|15.16| 15.37|15.56| 16.09(16.22(16.34  oliverie 11.02(11.22|11.44|12.04|12.18]12.32|12.47|13.02|13.17|13.30(13.45|14.01[14.16|14.36|14.56|15.16|15.36|15.50| 16.06| 16.20| 16.34| 16.47
La Carrée 10.49|11.09|11.2911.47|12.03(12.19|12.33|12.49/13.03|13.1713.32|13.48|14.05|14.23|14.43| 15.03|15.23| 15.45|16.04|16.17|16.30|16.42  Bourdonniéres 11.03[11.23[11.45[12.05(12.19[12.33[12.48[13.03]13.18[13.31(13.46[14.02(14.17[14.37[14.57(15.17[15.38[15.52{16.08(16.22(16.36[ 16.49
Bourdonniéres 10.55(11.15[11.35(11.53[12.09(12.25[12.39[12.55(13.09(13.23[13.38[13.54(14.11{14.29(14.49(15.09(15.29[15.52[16.11(16.24[16.37[16.49 L& Carrée 11.10[11.30(11.52(12.12|12.26|12.40[12.55|13.10|13.25/13.38| 13.53|14.09| 14.24|14.44|15.04|15.24|15.45|15.59|16.15|16.29|16.43| 16.56
Joliverie 10.56/11.16/11.36/11.54 12.26 12.56 13.24 13.55 14.30(14.50{15.10[15.30 16.12 16.38[16.50  Espace Diderot 11.16(11.36|11.58(12.18(12.32|12.47(13.02(13.17(13.32[13.45/14.00|14.16|14.31 |14.51 [15.11|15.31 |15.52|16.06|16.22(16.36|16.50(17.03
Joliverie 12.11 12.41 13.11 13.40 14.13 15.54 16.26 Mairie de Rezé 11.19]11.39]12.01|12.21|12.35|12.50{13.05|13.20|13.35|13.48|14.03|14.19|14.34(14.54|15.14|15.34|15.55|16.10|16.26|16.40| 16.54|17.07
Largeau 12,15 1245 13.15 13.44 15.58 16.30 Trentemoult 11.28/11.48(12.10(12.30(12.44|12.5813.13(13.29|13.45(13.57|14.12|14.28|14.43|15.03|15.24|15.44|16.05|16.20(16.36(16.50(17.04[17.17
St-Sébastien 12.19 12.49 13.19 13.48 16.03 16.35
fles de Loire 12.21 12,51 13.21 13.50 16.06 16.38

fles de Loire 16.45 17.24 17.51 18.32

St-Sébastien 16.49 17.28 17.55 18.36
Trentemoult 16.33/16.46(17.00(17.13[17.26|17.40[17.53|18.06|18.20[18.34[18.51 [19.11[19.31 | 19.51 Largeau 16.54 17.33 17.59 18.39
Mairie de Rezé 16.42|16.55(17.09(17.22|17.35[17.49[18.02|18.15|18.29|18.43|19.00|19.20(19.39[19.58 Joliverie 17.00(17.13|17.26|17.39|17.51(18.04(18.17|18.31(18.44(18.56|19.08|19.27|19.52| 20.22
Espace Diderot 16.46(16.59(17.13(17.26(17.39(17.53(18.06[18.19(18.3218.4619.03[19.23[19.42 | 20.01 Bourdonniéres 17.02(17.15(17.28(17.41(17.53|18.06|18.19|18.32|18.45(18.57(19.09(19.28(19.53|20.23
La Carrée 16.54(17.07|17.21|17.34(17.47|18.00{18.13|18.26|18.39/18.53/19.0919.2919.48| 20.07 La Carrée 17.09(17.22|17.35|17.48/18.00{18.13|18.26|18.39(18.52|19.03|19.15|19.33(19.58/|20.28
Bourdonniéres 17.02(17.16(17.30(17.43(17.56[18.07(18.20(18.33[18.45(18.59(19.15[19.35|19.54(20.13 Espace Diderot 17.17/17.30(17.42|17.55(18.07(18.20(18.33(18.45(18.58(19.09(19.20(19.38|20.03|20.33
Joliverie 17.17 17.44(17.57 18.21 18.46(19.00{19.16|19.36 2014 Mairie de Rezé 17.21(17.34(17.45|17.58/18.10{18.23|18.36|18.48(19.01|19.12|19.23|19.41|20.06|20.36
Joliverie 17.04 17.32 18.09 18.35 19.56 Trentemoult 17.3117.44(17.55|18.08(18.19|18.32|18.44|18.56( 19.09(19.20| 19.31{19.49|20.14| 20.44
Largeau 17.08 17.36 18.13
St-Sébastien 17.13 17.41 18.18
fles de Loire 17.16 17.44 18.21

30 _ Trentemoult — Joliverie / lles de Loire @ 30 _ iles de Loire / Joliverie — Trentemoult @

Trentemoult 5.56 | 6.13 [ 6.28 | 6.41 | 6.54 | 7.07 | 7.15 | 7.22 [ 7.33 | 7.47 | 8.01 | 8.11 [ 8.20  8.33 | 8.51 | 9.11 | 9.32 | 9.52[10.12[10.32[10.52[11.12 fles de Loire 7.1 739 8.22
Mairie de Rezé 6.03 620635 648 7.01 7.14 | 7.2 729 7.41 755 8.09 8.19 828 8.41 859 920 9.41 10.01/10.21/10.41 11.01 11.21  St-Sébastien 7.4 7.42 8.5
Espace Diderot 6.06 | 6.23 | 6.38 | 6.51 | 7.04 | 7.17 | 7.26 | 7.33 | 7.45 7.59 | 8.13 | 8.23 | 8.32|8.45|9.02 | 9.23 | 9.44 10.04/10.24/10.44/11.0411.24  Largeau 7.8 7.46 8.29
La Carrée 6.11|6.28 | 6.43 | 656 | 7.10 | 7.23 | 7.32 | 7.40 7.52 8.06 8.0  8.30 839 852 9.09 9.30 9.51 10.11/10.31/10.51 11.11/11.31  Joliverie 543 | 6.03 | 6.26 6.43 657 |7.10|7.24|7.37 | 7.46 | 7.52 | 8.06 | 8.20 | 835 | 8.49 9.06 9.3 9.43 10.04/10.24/10.4411.04/11.24
Bourdonniéres 6.17 | 6.34 | 6.49 | 7.03 | 7.17 | 7.30 | 7.39 | 7.47 | 7.59 | 8.13 | 8.7 |8.37 |8.46 859 9.16 9.36  9.57 10.17/10.37/10.57/11.17/11.37  Bourdonniéres 5.44 | 6.04 | 6.27 | 6.44 | 6.58 | 7.11 | 7.25 | 7.38 | 7.47 | 7.53 | 8.07 | 8.21 | 8.36 | 8.50 | 9.07 | 9.24 | 9.44 |10.05/10.25/10.45(11.0511.25
Joliverie 6.18 | 635 7.04 731|740 8.00 | 8.14 8.38 9,00 | 9.17 | 9.37 | 9.58 |10.18/10.38/10.58 11.18/11.38  La Carrée 549 | 6.09 | 633 | 6.50 | 7.04 | 7.18 | 7.32 | 7.45 | 7.54 | 8.00 | 8.14 | 8.28 | 8.43 | 857 | 9.14 | 931 | 9.51 10.12/10.32/10.52/11.12/11.32
Joliverie 6.50 7.18 7.49 8.29 8.48 Espace Diderot 554 | 6.14 | 6.38 | 6.55 | 7.10 | 7.24 | 7.38 | 7.51 | 8.00 | 8.07 | 8.21 | 8.35 | 8.50 | 9.04 | 9.21 | 9.38 | 9.58 |10.19/10.39 10.59/11.19/11.39
Largeau 6.53 7.21 7.53 833 Mairie de Rezé 557 6.7 641 | 6.58 7.13|7.27 7.41 | 754 8.03 8.0 8.24 838 853 9.07 9.24 9.41 10.0110.22/10.42/11.02/11.22|11.42
St-Sébastien 6.57 7.25 7.57 837 Trentemoult 6.05 | 6.25 | 6.49 | 7.07 | 7.22 | 7.36 | 7.50 | 8.03 | 8.12 | 8.19 | 8.33 | 8.47 | 9.02 | 9.16 | 9.33 | 9.50 [10.10/10.31/10.51/11.11/11.31/11.51
iles de Loire 7.00 7.28 8.00 8.40

fles de Loire 1217 12.45 13.17 16.17 16.46 17.14
Trentemoult 11.30/11.42[12.0112.13[12.28(12.41[12.57(13.12[13.25/13.40(13.57(14.17(14.37|14.57|15.17[15.32[15.45[15.50(16.13[16.27(16.41[16.54  St-Sébastien 12.20 12.48 13.20 16.21 16.50 17.18
Mairie de Rezé 11.39/11.51/12.10/12.2212.37|12.50 13.06 13.21 13.34|13.49|14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.41 15.54|16.0816.22 16.36|16.50 17.03  Largeau 12.24 12,52 13.24 16.25 16.54 17.22
Espace Diderot 11.42/11.54(12.13/12.25/12.40 12.53/13.09|13.24/13.37|13.52  14.09|14.29 14.49|15.09 15.29|15.44|15.57|16.11|16.25|16.40|16.54|17.07 Joliverie 11.44/12.01/12.14|12.30/12.45 12.58/13.1313.29|13.49|14.09 14.29|14.50 15.10 15.3015.50|16.03 16.18 16.31|16.46 17.00 17.15 17.28
La Carrée 11.49/12.01/12.20/12.32|12.47/13.00|13.16|13.31 | 13.44|13.59|14.16|14.36|14.56|15.16|15.36|15.51 | 16.04|16.18/16.32|16.47|17.01|17.14  Bourdonniéres 11.45/12.02|12.15/12.31|12.46|12.59/13.14/13.30|13.50|14.10/14.30|14.51 | 15.11/15.31/15.51|16.04|16.19/16.32|16.47|17.01|17.16/17.29
Bourdonniéres 11.55/12.07|12.26|12.38|12.53|13.06|13.22|13.37/13.50|14.05|14.22|14.43|15.03|15.23| 15.43|15.58/|16.11|16.25|16.39/16.54/17.08/17.21 L Carrée 11.52/12.09/12.22/12.38|12.53 13.06|13.21/13.37|13.57|14.17|14.37|14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.11 | 16.26|16.39|16.54|17.08|17.23|17.36
Joliverie 12.08 12.39 13.07 13.38/13.51 14.23/14.44/15.04/15.24 15.44 16.12 16.40 17.09 Espace Diderot 11.59/12.15(12.28|12.44|12.59 13.12 13.27|13.43|14.03|14.23|14.43|15.04|15.24|15.44|16.04|16.17|16.32|16.45|17.00|17.14|17.29|17.42
Joliverie 11.57 12.28 12.55 13.24 14.07 16.00 16.27 16.56 17.23  Mairie de Rezé 12.02/12.18/12.31/12.4713.02 13.15 13.30 13.46  14.06 14.26 14.46 15.07|15.27|15.47|16.07|16.20 16.3516.4817.0317.17|17.32|17.45
Largeau 12.01 12.32 12.59 13.28 16.04 16.31 17.00 17.27  Trentemoult 12.11/12.27/12.40|12.56 13.1113.24/13.39|13.5514.1614.3614.56 15.17|15.37|15.57|16.17|16.30|16.45|16.58|17.13|17.28|17.43|17.56
St-Sébastien 12.05 1236 13.03 13.32 16.08 1635 17.04 17.31
fles de Loire 12.07 1238 13.05 13.34 16.11 16.38 17.07 17.34

iles de Loire 17.43 18.27

St-Sébastien 17.47 18.30
Trentemoult 17.08/17.22/17.36/17.51(18.06/18.21(18.35(18.50(19.08/19.28/19.51 Largeau 17.51 18.34
Mairie de Rezé 17.18/17.32/17.46/18.0118.15/18.30|18.44|18.59|19.1719.37|20.00 Joliverie 17.43/17.5618.11|18.26|18.39|18.54|19.09|19.24|19.39|19.59| 20.22
Espace Diderot 17.22/17.36/17.50|18.0518.19|18.33|18.4719.02|19.20|19.40|20.03 Bourdonniéres 17.44/17.57|18.12|18.27|18.40 18.55 19.10 19.2519.40 20.00 20.23
La Carrée 17.29/17.43/17.57|18.12 18.2618.3918.53 19.08 19.26 19.46 20.09 La Carrée 17.51/18.04/18.19/18.34 18.47|19.02|19.17|19.32|19.47|20.07| 20.30
Bourdonniéres 17.36/17.50|18.04 18.19/18.33 18.46/19.00|19.15 19.32|19.52 20.15 Espace Diderot 17.57/18.10/18.2518.40/18.5319.08/19.22|19.37|19.52|20.12| 20.35
Joliverie 1737 18.0518.20 18.47/19.01/19.16/19.3319.53|20.16 Mairie de Rezé 18.0018.13/18.28 18.4318.56 19.11/19.2519.40 19.55 20.15 20.38
Joliverie 17.52 18.35 Trentemoult 18.11/18.23/18.38/18.52|19.05/19.19/19.33|19.48|20.03|20.23 | 20.46
Largeau 17.56
St-Sébastien 18.00
fles de Loire 18.03
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Joliverie

6.00
6.05
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6.43
6.48
6.49

6.57
7.02
7.05
7.10
7.15
7.16

7.7
123
7.26
731
7.36
737

735
1.4
7.44
7.49
7.55
7.56

13.33/13.53/14.13/14.3314.53
13.39 13.59 14.19 14.39 14.59
13.42/14.02|14.22 14.42|15.02
13.48 14.08 14.28 14.48 15.08
13.54/14.15/14.35 14.55/15.15

7.55
8.01
8.04
8.09
8.15
8.16

15.13
15.19
15.22
15.28
15.35
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Trentemoult — Joliverie

8.15
8.21
8.24
8.29
8.35
8.36

8.34
8.40
8.43
8.49
8.55
8.56

8.54
9.00
9.03
9.09
9.15
9.16

9.14
9.20
9.23
9.29
9.35
9.36

9.34
9.40
9.43
9.49
9.55
9.56

15.33/115.53/16.13/16.34 16.54|17.1417.35/17.56  18.16|18.37|18.57 19.22 19.51
15.39/15.59 16.19/16.40 17.00/17.20 17.41/18.02 18.22 18.43 19.03 19.28 19.57
15.42/16.0216.2216.4317.03|17.23 17.44|18.05 18.25/18.46 19.06  19.31/20.00
15.49 16.09 16.29 16.50/17.10 17.3017.51 18.12 18.32 18.52 19.12/19.37 20.06
15.56/16.16/16.36/16.57|17.17/17.37|17.58 18.19/18.39/18.58 19.18/19.4320.12

13.55/14.16/14.36/14.5615.16/15.36/15.57 16.1716.3716.5817.18/17.38/17.59/18.20/ 18.40/18.59/19.19/19.44/20.13

30 JOURJAUNE
Trentemoult 5.57 6.27 6.54 7.14 1734
Mairie de Rezé 6.04 634 7.01 721 7141
Espace Diderot 6.06 6.36 7.03 7.23 7.43
La Carrée 6.11 6.41 7.09 7.29 7.49
Bourdonniéres 6.16 6.46 7.14 734 754
Joliverie 6.18 6.48 7.16 7.36 7.56
Trentemoult 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50
Mairie de Rezé 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59
Espace Diderot 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02
La Carrée 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08
Bourdonniéres 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14
Joliverie 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16

£{1 M JOUR VIOLET
Trentemoult 6.00 | 6.30 | 6.57 | 7.19 | 7.39
Mairie de Rezé 6.056.357.02 7.24 744
Espace Diderot 6.07 | 6.37 | 7.04 | 7.27 | 7.47
La Carrée 6.12 | 6.42 | 7.09 | 7.32 | 7.52
Bourdonniéres 6.18 | 6.48 | 7.15 | 7.38 | 7.58
Joliverie 6.19 1 6.49 | 7.16 | 7.39 | 7.59
Trentemoult 13.35/13.55/14.15/14.35|14.55
Mairie de Rezé 13.41/14.01 14.21 14.41 15.01
Espace Diderot 13.44|14.04|14.2414.44|15.04
La Carrée 13.50/14.10/14.30/14.50 15.10
Bourdonniéres 13.57/14.17|14.37/14.57|15.17
Joliverie 13.58/14.18/14.38/14.58/15.18

30 JOURBLANC
Trentemoult 8.33 933
Mairie de Rezé 837 937
Espace Diderot 8.40 | 9.40
La Carrée 8.46 9.46
Bourdonniéres 8.52  9.52
Joliverie 8.53  9.53

1.52
8.00
8.03
8.09
8.14
8.16

15.10
15.19
15.22
15.28
15.34
15.36

7.58
8.03
8.06
8.11
8.17
8.18

15.15
15.21
15.24
15.30
15.37
15.38

Trentemoult — Joliverie

8.12
8.20
8.23
8.29
8.34
8.36

8.32
8.40
8.43
8.49
8.54
8.56

8.52
9.00
9.03
9.09
9.14
9.16

9.12
9.20
9.23
9.29
9.34
9.36

9.31
9.40
9.43
9.49
9.54
9.56

15.30 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.30 18.52 19.19 19.48
15.39 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.39 19.01 19.28 19.56
15.42 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.42 19.04 19.31 19.59
15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.10 19.37 20.05
15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.16 19.43 20.11
15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.18 19.45 20.13

Trentemoult — Joliverie

8.18
8.23
8.26
831
8.37
8.38

8.38
8.44
8.47
8.52
8.58
8.59

8.58
9.04
9.07
9.12
9.18
9.19

9.17
9.23
9.26
9.31
9.37
9.38

9.36
9.42
9.45
9.50
9.56
9.57

9.56
10.02
10.05
10.10
10.17
10.18

10.16
10.22
10.25
10.30
10.37
10.38

10.35/10.55/11.15/11.35
10.41/11.01 11.21 11.41
10.44/11.04/11.24/11.44
10.50/11.10/11.30/11.50
10.57/11.17|11.37/11.57
10.58/11.18/11.38/11.58

11.55
12.01
12.04
12.10
12.17
1218

15.35
15.41
15.44
15.50
15.57
15.58

15.55
16.01
16.04
16.10
16.17
16.18

16.15
16.21
16.24
16.30
16.37
16.38

16.35
16.41
16.44
16.50
16.57
16.58

16.55
17.01
17.04
17.10
17.17
17.18

17.15
17.21
17.24
17.30
17.37
17.38

17.35
17.4
17.44
17.50
17.57
17.58

17.55
18.01
18.04
18.10
18.17
18.18

18.15
18.2118.41 19.01
18.24/18.44/19.04
18.30/18.50/19.10
18.37/18.57/19.17
18.38/18.58/19.18

18.35/18.55/19.21
19.27
19.30
19.36/20.04
19.43/20.11

19.44/20.12

19.50
19.56
19.58

Trentemoult — Joliverie

10.32/11.32/12.32 13.32 14.31 15.31 16.31 17.30 18.3119.33
10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.38
10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.41
10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
10.52/11.52/12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
10.53/11.53/12.53/13.53/14.53/15.53 16.53 17.53 18.53 19.53

9.54 110.14/10.33/10.53|/11.13/11.33/11.53/12.13/12.33/12.53 | 13.13
10.0010.20 10.39/10.59 11.19/11.39/11.59 12.19/12.39/12.59 13.19
10.03/10.23/10.42|11.02/11.22{11.42|{12.02 12.22|12.42|13.02  13.22
10.09 10.29 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48/13.08 13.28
10.15/10.35/10.54/11.14/11.34|11.54/12.14|12.34 12.54/13.14|13.34
10.16/10.36/10.55/11.15/11.35/11.55/12.15/12.35/12.55/13.15/13.35

9.51 10.11 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10
10.00 10.20 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19
10.03 10.23 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22
10.09 10.29 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28
10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34
10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36

12.15[12.35/12.55/13.15
12.21/12.41/13.01/13.21
12.24|12.44(13.04|13.24
12.30/12.50/13.10/13.30
12.37/12.57(13.17|13.37
12.38/12.58/13.18/13.38

30

Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

Joliverie
Bourdonnieres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

30

Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

6.40
6.41
6.47
6.52
6.54
6.59

7.05
7.06
7.12
7.7
7.19
7.24

1.25
7.26
1.32
137
7.39
7.44

7.45
7.46
7.52
7.58
8.00
8.06

14.03/14.24 14.4415.04
14.04 14.25 14.45 15.05
14.11/14.3214.52 15.12
14.17 14.38 14.58 15.18
14.20/14.41/15.01/15.21
14.26/14.47/15.07/15.27

JOUR JAUNE

6.40
6.41
6.47
6.52
6.55
7.04

7.04
7.05
7.1
7.16
7.19
7.28

725
7.26
7.32
737
7.40
7.49

7.45
7.46
7.53
7.58
8.01
8.10

14.05 14.25 14.44 15.05
14.06 14.26 14.45 15.06
14.13 14.33 14.52 15.13
14.19 14.39 14.58 15.19
14.22 14.42 15.01 15.22
14.31 14.51 15.10 15.31

£{1 M JOUR VIOLET

Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

30

Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

6.40
6.41
6.47
6.52
6.54
6.59

7.04
7.05
7.1
7.16
7.8
1.23

7.24
7.25
7.31
7.36
7.38
143

7.45
7.46
7.52
1.57
7.59
8.04

14.04/14.24|14.44
14.05/14.25 14.45
14.11/14.31/14.51
14.1714.3714.57
14.20/14.40/15.00
14.27/14.47/15.07

15.04
15.05
15.11
15.17
15.20
15.27

JOURBLANC

9.01
9.02
9.08
9.13
9.16
9.21

8.04
8.05
8.11
8.17
8.19
8.25

15.24
15.25
15.32
15.38
15.41
15.47

8.05
8.06
8.13
8.19
8.22
8.31

15.25
15.26
15.33
15.39
15.42
15.51

8.05
8.06
8.12
8.17
8.19
8.25

15.24
15.25
15.31
15.37
15.40
15.47

8.24
8.25
8.31
8.37
8.39
8.45

15.44
15.45
15.52
15.58
16.01
16.07

8.25
8.26
8.33
8.39
8.42
8.51

15.45
15.46
15.53
15.59
16.02
16.11

8.24
8.25
8.31
8.36
8.38
8.44

15.44
15.45
15.51
15.57
16.00
16.07

8.44
8.45
8.51
8.57
8.59
9.05

9.04
9.05
9.1
9.17
9.20
9.26

Joliverie = Trentemoult

9.24
9.25
9.31
9.37
9.40
9.46

9.44 110.04/10.24/10.44/11.03/11.23/11.43/12.03/12.23 12.43 13.03/13.23/13.43
9.45 110.05 10.25/10.4511.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04/13.2413.44
9.52 110.12/110.32{10.52|{11.11/11.31/11.51|12.11/12.31/12.5113.11 13.31 13.51
9.58 10.18/10.38/10.58 11.17|11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57
10.01/10.21/10.41/11.01/11.20/11.40{12.00|12.2012.40|13.00  13.2013.40|14.00
10.07/10.27/10.47/11.0711.26/11.46 12.06 12.2612.4613.06 | 13.26 | 13.46  14.06

16.05/16.25/16.45 17.06/17.27 17.4718.07|18.28 18.48/19.08 | 19.27 19.52  20.21
16.06 16.26 16.46 17.07 17.28 17.48 18.08 18.29 18.49 19.09 19.28 19.53 20.22
16.13/16.33/16.53/17.14/17.35/17.55/18.15|18.35 18.55/19.1519.3419.59 | 20.28
16.19/16.39 16.5917.20 17.41/18.01/18.21 18.40 19.00 19.20 19.39/20.04 20.33
16.22/16.42/17.02|17.23|17.44/18.04|18.2418.4319.0319.23/19.42 20.07  20.36
16.28/16.48/17.08/17.29/17.50/18.10/18.30/18.49/19.09/19.29/19.4820.1320.42

8.45
8.46
8.53
8.59
9.02
9.1

16.05
16.06
16.13
16.19
16.22
16.31

8.44
8.45
8.51
8.56
8.58
9.05

16.04
16.05
16.11
16.17
16.20
16.27

9.05
9.06
9.13
9.19
9.22
9.31

16.25
16.26
16.33
16.39
16.42
16.51

9.05
9.06
9.12
9.17
9.19
9.26

16.24
16.25
16.31
16.37
16.40
16.47

Joliverie = Trentemoult

9.25
9.26
9.33
9.39
9.42
9.51

16.45
16.46
16.53
16.59
17.02
17.11

Joliverie - Trentemoult

9.25
9.26
9.32
9.37
9.40
9.47

16.44
16.45
16.51
16.57
17.00
17.07

Joliverie —» Trentemoult

9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45
9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46
9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53
9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59
10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02
10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11

17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.51 20.19
17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.52 20.20
17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.12 19.32 19.58 20.26
17.19 17.39 17.59 18.19 18.38 18.58 19.17 19.37 20.03 20.31
17.22 17.42 18.02 18.22 18.41 19.01 19.20 19.40 20.06 20.34
17.31 17.51 18.11 18.31 18.50 19.10 19.29 19.49 20.15 20.43

12.44(13.04/13.24/13.44
12.45/13.05/13.25/13.45
12.51/13.11/13.31/13.51
12.57/13.17/13.37|13.57
13.00/13.20/13.40|14.00
13.07/13.27/13.47/14.07

9.44
9.45
9.51
9.57
10.00
10.07

10.03/10.24/10.44/11.04
10.04/10.25 10.45/11.05
10.10/10.31/10.51/11.11
10.16/10.37/10.57 11.17
10.19/10.40/11.00/11.20
10.26/10.47/11.07/11.27

11.24
11.25
11.31
11.37
11.40
11.47

11.44
11.45
11.51
11.57
12.00
12.07

12.04
12.05
12.11
12.17
12.20
12.27

12.24
12.25
12.31
12.37
12.40
12.47

17.04
17.05
17.11
17.17
17.20
17.27

17.24
17.25
17.31
17.37
17.40
17.47

17.44
17.45
17.51
17.57
18.00
18.07

18.04
18.05
18.11
18.17
18.20
18.27

18.24
18.25
18.31
18.36
18.39
18.46

18.44
18.45
18.51
18.56
18.59
19.06

19.04/19.24/19.50
19.05/19.25/19.51
19.11/19.31/19.57
19.1619.36 20.02 | 20.30
19.19/19.39/20.04|20.32
19.26/19.46/20.10/20.37

20.18
20.19
20.25

10.0111.01 12.01 13.01 14.01/15.01/16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
10.08 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09/19.09 20.08
10.13 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.13
10.1611.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.1719.17 20.16
10.21/11.23/12.23 13.23/14.23/15.23/16.23/17.23 18.23 19.22 20.21



